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MOGUĆA ADAPTACIJA ZA PROJEKTE JAVNOG INTERESA
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OBALNA LINIJA
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GRANICA PLANSKIH JEDINICA
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POVRŠINE ZA TURIZAM
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POPREČNI PRESJECI DRZAVNIH PUTEVA:

PRESJEK OB-OB
3.851.50 1.503.85

PRESJEK D1-D1
3.50 1.003.50

PRESJEK D2-D2
3.502.00 2.003.50

2.00

IZGRADJENA OBALA

OBALNI ODMAK 100m OD OBALNE LINIJE
PO PPPNOPCG

MOGUĆA ADAPTACIJA ODMAKA

MOGUĆA ADAPTACIJA UZ PRIMJENU URBANISTIČKIH KRITERIJUMA

MOGUĆA ADAPTACIJA ZA PROJEKTE JAVNOG INTERESA

MOGUĆA ADAPTACIJA ZA PROJEKTE JAVNOG INTERESA UZ DODATNE MJERE

MOGUĆA ADAPTACIJA UZ PRIORITET LEGALIZACIJE I SANACIJE

BEZ ADAPTACIJE
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LEGENDA

GRANICA OBUHVATA GUR-a

GRANICA MORSKOG DOBRA

OBALNA LINIJA

POVRŠINE ZA STANOVANJE

GRANICA PLANSKIH JEDINICA

POVRŠINE ZA CENTRALNE DJELATNOSTI

POVRŠINE ZA TURIZAM

POVRŠINE MJEŠOVEITE NAMJENE

ZAŠTIĆENA KULTURNA DOBRA

POVRŠINE ZA ŠKOLSTVO I SOCIJALNU ZAŠTITU

POVRŠINE ZA SPORT I REKREACIJU

POVRŠINE ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU

POVRŠINE ZA PEJZAŽNO UREĐENJE

POLJOPRIVREDNE POVRŠINE

POVRŠINE OSTALE I KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I OBJEKATA

POVRŠINE SAOBRAĆAJNE INFRASTUKTURE

POVRŠINE ZA GROBLJA

POVRŠINE ZA VJERSKE OBJEKTE

POVRŠINE KOPNENIH VODA

POVRŠINA MORSKOG DOBRA

PARKING

GARAŽA

CEZURA STRIKTNO
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STAJALIŠTE JAVNOG BRODSKOG SAOBRAĆAJA

JAVNI MORSKI TRANSPORT

LOKACIJA ZA  MARIKULTURU

RIBARSKE POSTE I UZGAJALISTA

S

CD

T

MN

ZKD

ŠS

SR

Z

PU

P

IO

IS

GP

VO

VK

MD

POVRŠINE ZA KULTURU

K

K

MD

CD

ŠS

VK

VK

MN

PU

IS

PU

ZKD

ZKD

CD

VO

VO

VO

VO

MN

CD

CD

CD

S

PU

VK

VK

K

K

MN

S7

P6

P6
1.50

2.303.50

2.30

3.00

1.50

2.00 2.003.00

PRESJEK P3a-P3a

POPREČNI PRESJECI DRZAVNIH PUTEVA:

PRESJEK OB-OB
3.851.50 1.503.85

PRESJEK D1-D1
3.50 1.003.50

PRESJEK P1-P1
3.502.00 2.003.50

POPREČNI PRESJECI PRIMARNIH SAOBRACAJNICA :

PRESJEK S1-S1
5.00

POPREČNI PRESJECI SEKUNDARNIH SAOBRACAJNICA :

PRESJEK P2-P2
5.00 (4.50)

PRESJEK S2-S2
3.001.00 1.003.00

PRESJEK P3-P3
2.30 3.50

3.50 2.303.502.00 3.00

PRESJEK D2-D2
3.502.00 2.003.50

PRESJEK S3-S3
3.251.50 1.503.25

PRESJEK P4-P4
3.502.00 2.003.50

PRESJEK P5-P5
3.501.50 2.303.50

PRESJEK S4-S4
2.751.50 2.75

PRESJEK S5-S5
3.001.50 3.00

PRESJEK S6-S6
3.002.30 2.303.00

PRESJEK S7-S7
2.751.60 2.75

PRESJEK P6-P6
3.50 TRG3.502.00

PRESJEK S8-S8
3.001.60 1.60

2.00

IZGRADJENA OBALA

OBALNI ODMAK 100m OD OBALNE LINIJE
PO PPPNOPCG

MOGUĆA ADAPTACIJA ODMAKA

MOGUĆA ADAPTACIJA UZ PRIMJENU URBANISTIČKIH KRITERIJUMA

MOGUĆA ADAPTACIJA ZA PROJEKTE JAVNOG INTERESA

MOGUĆA ADAPTACIJA ZA PROJEKTE JAVNOG INTERESA UZ DODATNE MJERE

MOGUĆA ADAPTACIJA UZ PRIORITET LEGALIZACIJE I SANACIJE

BEZ ADAPTACIJE

1

2

3

5

6

7

9

10b2
1:1000

Dio planske dokumentacije:

Prilog:

Razmjera: Broj priloga:

PROSTORNO URBANISTIČKI PLAN

OPŠTINE KOTOR

URBANIZAM

Obrađivač:Naručilac:

Rukovodilac izrade plana-odgovorni planer:

Odluka br.

Faza:

Cav.Dott.Arch.Mladen Krekić

NACRT PLANSKOG DOKUMENTA

PROSTORNO URBANISTIČKI PLAN

OPŠTINE KOTOR

VLADA CRNE GORE

IV Proleterske brigade 19, 81000 Podgorica, Crna Gora

MINISTARSTVO ODRŽIVOG RAZVOJA

 I TURIZMA CRNE GORE

N

E
W

S

LEGENDA

PLANSKA JEDINICA

GRANICA OBUHVATA GUR-a

GRANICA PLANSKIH JEDINICA

ŠEMA OBUHVATA GUR-A

Datum:

GENERALNO URBANISTIČKO RJEŠENJE

PLAN  MREŽA SAOBRAĆAJNE INFRASTRUKTURE

PLANSKA JEDINICA KOTOR

februar 2020.
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LEGENDA

GRANICA OBUHVATA GUR-a

GRANICA MORSKOG DOBRA

OBALNA LINIJA

POVRŠINE ZA STANOVANJE

GRANICA PLANSKIH JEDINICA

POVRŠINE ZA CENTRALNE DJELATNOSTI

POVRŠINE ZA TURIZAM

POVRŠINE MJEŠOVEITE NAMJENE

ZAŠTIĆENA KULTURNA DOBRA

POVRŠINE ZA ŠKOLSTVO I SOCIJALNU ZAŠTITU

POVRŠINE ZA SPORT I REKREACIJU

POVRŠINE ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU

POVRŠINE ZA PEJZAŽNO UREĐENJE

POLJOPRIVREDNE POVRŠINE

POVRŠINE OSTALE I KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I OBJEKATA

POVRŠINE SAOBRAĆAJNE INFRASTUKTURE

POVRŠINE ZA GROBLJA

POVRŠINE ZA VJERSKE OBJEKTE

POVRŠINE KOPNENIH VODA

POVRŠINA MORSKOG DOBRA

PARKING

GARAŽA

CEZURA STRIKTNO

PLOVNI PUT

SIDRIŠTE

GRANIČNI POMORSKI PRELAZ

MEDJUNARODNA LUKA

MARINA

KRUZER TERMINAL

SVJETIONIK

LOKALANA LUKA

STAJALIŠTE JAVNOG BRODSKOG SAOBRAĆAJA

JAVNI MORSKI TRANSPORT

LOKACIJA ZA  MARIKULTURU

RIBARSKE POSTE I UZGAJALISTA

S

CD

T

MN

ZKD

ŠS

SR

Z

PU

P
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GP

VO

VK

MD

POVRŠINE ZA KULTURU

K

OBALNI ODMAK 100m OD OBALNE LINIJE

1.50

2.303.50

2.30

3.00

1.50

2.00 2.003.00

PRESJEK P3a-P3a

POPREČNI PRESJECI DRZAVNIH PUTEVA:

PRESJEK OB-OB
3.851.50 1.503.85

PRESJEK D1-D1
3.50 1.003.50

PRESJEK P1-P1
3.502.00 2.003.50

POPREČNI PRESJECI PRIMARNIH SAOBRACAJNICA :

PRESJEK S1-S1
5.00

POPREČNI PRESJECI SEKUNDARNIH SAOBRACAJNICA :

PRESJEK P2-P2
5.00 (4.50)

PRESJEK S2-S2
3.001.00 1.003.00

PRESJEK P3-P3
2.30 3.50

3.50 2.303.502.00 3.00

PRESJEK D2-D2
3.502.00 2.003.50

PRESJEK S3-S3
3.251.50 1.503.25

PRESJEK P4-P4
3.502.00 2.003.50

PRESJEK P5-P5
3.501.50 2.303.50

PRESJEK S4-S4
2.751.50 2.75

PRESJEK S5-S5
3.001.50 3.00

PRESJEK S6-S6
3.002.30 2.303.00

PRESJEK S7-S7
2.751.60 2.75

PRESJEK P6-P6
3.50 TRG3.502.00

PRESJEK S8-S8
3.001.60 1.60

2.00

IZGRADJENA OBALA

OBALNI ODMAK 100m OD OBALNE LINIJE
PO PPPNOPCG

MOGUĆA ADAPTACIJA ODMAKA

MOGUĆA ADAPTACIJA UZ PRIMJENU URBANISTIČKIH KRITERIJUMA

MOGUĆA ADAPTACIJA ZA PROJEKTE JAVNOG INTERESA

MOGUĆA ADAPTACIJA ZA PROJEKTE JAVNOG INTERESA UZ DODATNE MJERE

MOGUĆA ADAPTACIJA UZ PRIORITET LEGALIZACIJE I SANACIJE

BEZ ADAPTACIJE
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Razmjera: Broj priloga:

PROSTORNO URBANISTIČKI PLAN

OPŠTINE KOTOR

URBANIZAM

Obrađivač:Naručilac:

Rukovodilac izrade plana-odgovorni planer:

Odluka br.

Faza:

Cav.Dott.Arch.Mladen Krekić

NACRT PLANSKOG DOKUMENTA

PROSTORNO URBANISTIČKI PLAN

OPŠTINE KOTOR

VLADA CRNE GORE

IV Proleterske brigade 19, 81000 Podgorica, Crna Gora

MINISTARSTVO ODRŽIVOG RAZVOJA

 I TURIZMA CRNE GORE
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ŠEMA OBUHVATA GUR-A

LEGENDA

PLANSKA JEDINICA

GRANICA OBUHVATA GUR-a

GRANICA PLANSKIH JEDINICA

GENERALNO URBANISTIČKO RJEŠENJE

PLAN  MREŽA SAOBRAĆAJNE INFRASTRUKTURE

PLANSKA JEDINICA ŠKALJARI
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LEGENDA

GRANICA OBUHVATA GUR-a

GRANICA MORSKOG DOBRA

OBALNA LINIJA

POVRŠINE ZA STANOVANJE

GRANICA PLANSKIH JEDINICA

POVRŠINE ZA CENTRALNE DJELATNOSTI

POVRŠINE ZA TURIZAM

POVRŠINE MJEŠOVEITE NAMJENE

ZAŠTIĆENA KULTURNA DOBRA

POVRŠINE ZA ŠKOLSTVO I SOCIJALNU ZAŠTITU

POVRŠINE ZA SPORT I REKREACIJU

POVRŠINE ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU

POVRŠINE ZA PEJZAŽNO UREĐENJE

POLJOPRIVREDNE POVRŠINE

POVRŠINE OSTALE I KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I OBJEKATA

POVRŠINE SAOBRAĆAJNE INFRASTUKTURE

POVRŠINE ZA GROBLJA

POVRŠINE ZA VJERSKE OBJEKTE

POVRŠINE KOPNENIH VODA

POVRŠINA MORSKOG DOBRA

PARKING

GARAŽA

CEZURA STRIKTNO

PLOVNI PUT

LOKACIJA ZA  MARIKULTURU

S

CD

T

MN

ZKD

ŠS

SR

Z

PU

P

IO

IS

GP

VO

VK

MD

POVRŠINE ZA KULTURU

K

POPREČNI PRESJECI DRZAVNIH PUTEVA:

PRESJEK OB-OB
3.851.50 1.503.85

PRESJEK D1-D1
3.50 1.003.50

PRESJEK D2-D2
3.502.00 2.003.50

2.00

IZGRADJENA OBALA

OBALNI ODMAK 100m OD OBALNE LINIJE
PO PPPNOPCG

MOGUĆA ADAPTACIJA ODMAKA

MOGUĆA ADAPTACIJA UZ PRIMJENU URBANISTIČKIH KRITERIJUMA

MOGUĆA ADAPTACIJA ZA PROJEKTE JAVNOG INTERESA

MOGUĆA ADAPTACIJA ZA PROJEKTE JAVNOG INTERESA UZ DODATNE MJERE

MOGUĆA ADAPTACIJA UZ PRIORITET LEGALIZACIJE I SANACIJE

BEZ ADAPTACIJE

1

2

3

5

6

7

9

CD

S

S

S

S

S

S

S

S

S

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PUPU

PU

T

T

T

T

ZKD

SR

IS

IS

IS

VO

VO

VO

VK

MD

MD

MD

MD

IS

IS

IS

IS

7

PLOVNI PUT

SIDRIŠTE

GRANIČNI POMORSKI PRELAZ

MEDJUNARODNA LUKA

MARINA

KRUZER TERMINAL

SVJETIONIK

LOKALANA LUKA

STAJALIŠTE JAVNOG BRODSKOG SAOBRAĆAJA

JAVNI MORSKI TRANSPORT

RIBARSKE POSTE I UZGAJALISTA

2.303.50

2.30

2.00 2.003.00

PRESJEK P3a-P3a

PRESJEK P1-P1
3.502.00 2.003.50

POPREČNI PRESJECI PRIMARNIH SAOBRACAJNICA :

PRESJEK P2-P2
5.00 (4.50)

PRESJEK P3-P3
2.30 3.50

3.50 2.303.502.00 3.00

PRESJEK P4-P4
3.502.00 2.003.50

PRESJEK P5-P5
3.501.50 2.303.50

PRESJEK P6-P6
3.50 TRG3.502.00

1.50

3.00

1.50

PRESJEK S1-S1
5.00

POPREČNI PRESJECI SEKUNDARNIH SAOBRACAJNICA :

PRESJEK S2-S2
3.001.00 1.003.00

PRESJEK S3-S3
3.251.50 1.503.25

PRESJEK S4-S4
2.751.50 2.75

PRESJEK S5-S5
3.001.50 3.00

PRESJEK S6-S6
3.002.30 2.303.00

PRESJEK S7-S7
2.751.60 2.75

PRESJEK S8-S8
3.001.60 1.60

10b4
1:5000
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LEGENDA

GRANICA OBUHVATA GUR-a

GRANICA MORSKOG DOBRA

OBALNA LINIJA

POVRŠINE ZA STANOVANJE

GRANICA PLANSKIH JEDINICA

POVRŠINE ZA CENTRALNE DJELATNOSTI

POVRŠINE ZA TURIZAM

POVRŠINE MJEŠOVEITE NAMJENE

ZAŠTIĆENA KULTURNA DOBRA

POVRŠINE ZA ŠKOLSTVO I SOCIJALNU ZAŠTITU

POVRŠINE ZA SPORT I REKREACIJU

POVRŠINE ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU

POVRŠINE ZA PEJZAŽNO UREĐENJE

POLJOPRIVREDNE POVRŠINE

POVRŠINE OSTALE I KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I OBJEKATA

POVRŠINE SAOBRAĆAJNE INFRASTUKTURE

POVRŠINE ZA GROBLJA

POVRŠINE ZA VJERSKE OBJEKTE

POVRŠINE KOPNENIH VODA

POVRŠINA MORSKOG DOBRA

PARKING

GARAŽA

CEZURA STRIKTNO

PLOVNI PUT

LOKACIJA ZA  MARIKULTURU

S

CD

T

MN

ZKD

ŠS

SR

Z

PU

P

IO

IS

GP

VO

VK

MD

POVRŠINE ZA KULTURU

K

PLOVNI PUT

SIDRIŠTE

GRANIČNI POMORSKI PRELAZ

MEDJUNARODNA LUKA

MARINA

KRUZER TERMINAL

SVJETIONIK

LOKALANA LUKA

STAJALIŠTE JAVNOG BRODSKOG SAOBRAĆAJA

JAVNI MORSKI TRANSPORT

RIBARSKE POSTE I UZGAJALISTA

OBALNI ODMAK 100m OD OBALNE LINIJE

POPREČNI PRESJECI DRZAVNIH PUTEVA:

PRESJEK OB-OB
3.851.50 1.503.85

PRESJEK D1-D1
3.50 1.003.50

PRESJEK D2-D2
3.502.00 2.003.50

2.00

2.303.50

2.30

2.00 2.003.00

PRESJEK P3a-P3a

PRESJEK P1-P1
3.502.00 2.003.50

POPREČNI PRESJECI PRIMARNIH SAOBRACAJNICA :

PRESJEK P2-P2
5.00 (4.50)

PRESJEK P3-P3
2.30 3.50

3.50 2.303.502.00 3.00

PRESJEK P4-P4
3.502.00 2.003.50

PRESJEK P5-P5
3.501.50 2.303.50

PRESJEK P6-P6
3.50 TRG3.502.00

1.50

3.00

1.50

PRESJEK S1-S1
5.00

POPREČNI PRESJECI SEKUNDARNIH SAOBRACAJNICA :

PRESJEK S2-S2
3.001.00 1.003.00

PRESJEK S3-S3
3.251.50 1.503.25

PRESJEK S4-S4
2.751.50 2.75

PRESJEK S5-S5
3.001.50 3.00

PRESJEK S6-S6
3.002.30 2.303.00

PRESJEK S7-S7
2.751.60 2.75

PRESJEK S8-S8
3.001.60 1.60

IZGRADJENA OBALA

OBALNI ODMAK 100m OD OBALNE LINIJE
PO PPPNOPCG

MOGUĆA ADAPTACIJA ODMAKA

MOGUĆA ADAPTACIJA UZ PRIMJENU URBANISTIČKIH KRITERIJUMA

MOGUĆA ADAPTACIJA ZA PROJEKTE JAVNOG INTERESA

MOGUĆA ADAPTACIJA ZA PROJEKTE JAVNOG INTERESA UZ DODATNE MJERE

MOGUĆA ADAPTACIJA UZ PRIORITET LEGALIZACIJE I SANACIJE

BEZ ADAPTACIJE
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Dio planske dokumentacije:

Prilog:

Razmjera: Broj priloga:

PROSTORNO URBANISTIČKI PLAN

OPŠTINE KOTOR

URBANIZAM

Obrađivač:Naručilac:

Rukovodilac izrade plana-odgovorni planer:

Odluka br.

Faza:

Cav.Dott.Arch.Mladen Krekić

NACRT PLANSKOG DOKUMENTA

PROSTORNO URBANISTIČKI PLAN

OPŠTINE KOTOR

VLADA CRNE GORE

IV Proleterske brigade 19, 81000 Podgorica, Crna Gora

MINISTARSTVO ODRŽIVOG RAZVOJA

 I TURIZMA CRNE GORE

N

E

W

S

LEGENDA

PLANSKA JEDINICA

GRANICA OBUHVATA GUR-a

GRANICA PLANSKIH JEDINICA

ŠEMA OBUHVATA GUR-A

Datum:

GENERALNO URBANISTIČKO RJEŠENJE

PLAN  MREŽA SAOBRAĆAJNE INFRASTRUKTURE

PLANSKA JEDINICA PRČANJ

februar 2020.
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LEGENDA

GRANICA OBUHVATA GUR-a

GRANICA MORSKOG DOBRA

OBALNA LINIJA

POVRŠINE ZA STANOVANJE

GRANICA PLANSKIH JEDINICA

POVRŠINE ZA CENTRALNE DJELATNOSTI

POVRŠINE ZA TURIZAM

POVRŠINE MJEŠOVEITE NAMJENE

ZAŠTIĆENA KULTURNA DOBRA

POVRŠINE ZA ŠKOLSTVO I SOCIJALNU ZAŠTITU

POVRŠINE ZA SPORT I REKREACIJU

POVRŠINE ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU

POVRŠINE ZA PEJZAŽNO UREĐENJE

POLJOPRIVREDNE POVRŠINE

POVRŠINE OSTALE I KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I OBJEKATA

POVRŠINE SAOBRAĆAJNE INFRASTUKTURE

POVRŠINE ZA GROBLJA

POVRŠINE ZA VJERSKE OBJEKTE

POVRŠINE KOPNENIH VODA

POVRŠINA MORSKOG DOBRA

PARKING

GARAŽA

CEZURA STRIKTNO

PLOVNI PUT

LOKACIJA ZA  MARIKULTURU

S

CD

T

MN

ZKD

ŠS

SR

Z

PU

P

IO

IS

GP

VO

VK

MD

POVRŠINE ZA KULTURU

K

PLOVNI PUT

SIDRIŠTE

GRANIČNI POMORSKI PRELAZ

MEDJUNARODNA LUKA

MARINA

KRUZER TERMINAL

SVJETIONIK

LOKALANA LUKA

STAJALIŠTE JAVNOG BRODSKOG SAOBRAĆAJA

JAVNI MORSKI TRANSPORT

RIBARSKE POSTE I UZGAJALISTA

OBALNI ODMAK 100m OD OBALNE LINIJE

POPREČNI PRESJECI DRZAVNIH PUTEVA:

PRESJEK OB-OB
3.851.50 1.503.85

PRESJEK D1-D1
3.50 1.003.50

PRESJEK D2-D2
3.502.00 2.003.50

2.00

2.303.50

2.30

2.00 2.003.00

PRESJEK P3a-P3a

PRESJEK P1-P1
3.502.00 2.003.50

POPREČNI PRESJECI PRIMARNIH SAOBRACAJNICA :

PRESJEK P2-P2
5.00 (4.50)

PRESJEK P3-P3
2.30 3.50

3.50 2.303.502.00 3.00

PRESJEK P4-P4
3.502.00 2.003.50

PRESJEK P5-P5
3.501.50 2.303.50

PRESJEK P6-P6
3.50 TRG3.502.00

1.50

3.00

1.50

PRESJEK S1-S1
5.00

POPREČNI PRESJECI SEKUNDARNIH SAOBRACAJNICA :

PRESJEK S2-S2
3.001.00 1.003.00

PRESJEK S3-S3
3.251.50 1.503.25

PRESJEK S4-S4
2.751.50 2.75

PRESJEK S5-S5
3.001.50 3.00

PRESJEK S6-S6
3.002.30 2.303.00

PRESJEK S7-S7
2.751.60 2.75

PRESJEK S8-S8
3.001.60 1.60

IZGRADJENA OBALA

OBALNI ODMAK 100m OD OBALNE LINIJE
PO PPPNOPCG

MOGUĆA ADAPTACIJA ODMAKA

MOGUĆA ADAPTACIJA UZ PRIMJENU URBANISTIČKIH KRITERIJUMA

MOGUĆA ADAPTACIJA ZA PROJEKTE JAVNOG INTERESA

MOGUĆA ADAPTACIJA ZA PROJEKTE JAVNOG INTERESA UZ DODATNE MJERE

MOGUĆA ADAPTACIJA UZ PRIORITET LEGALIZACIJE I SANACIJE

BEZ ADAPTACIJE
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